
ZARZĄDZENIE NR 53/23
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w
Szydłowcu w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji

Gminy Szydłowiec

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  w  zw.  z  art.  5a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.)  oraz art. 6 ust. 1 i ust. 2
oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 485) zarządzam, co następuje:

§1.

 Poddaję konsultacjom społecznym projekt uchwały Rady Miejskiej w Szydłowcu w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Szydłowiec.

§2.

Celem  konsultacji  jest  zapewnienie  udziału  mieszkańców  gminy  Szydłowiec
w przygotowaniu  dokumentów  dotyczących  procesu  rewitalizacji,  wymianę  wiedzy
i informacji oraz poznanie opinii w sprawie propozycji wyznaczenia obszaru zdegradowanego
i obszaru rewitalizacji w Szydłowcu. 

§3.

Konsultacje będą trwały od 4 maja 2023 r. do dnia 5 czerwca 2023 r.  

§4.

Projekt  uchwały  wraz  z  załącznikami  zostanie  opublikowany  na  stronie
https://bip.szydlowiec.pl/ w dniu rozpoczęcia konsultacji.

§5.

Konsultacje odbędą się w formie:

1. Zbierania  uwag w postaci  formularza  konsultacyjnego  (w formie  papierowej  bądź
elektronicznej) - formularz można złożyć osobiście w godzinach 08.00-15.30 w kancelarii



Urzędu Miejskiego w Szydłowcu, pl. Rynek Wielki 1, przesłać za pośrednictwem poczty lub
poczty  kurierskiej  na  adres:  Urząd  Miejski  w  Szydłowcu,  pl.  Rynek  Wielki  1,  26-500
Szydłowiec lub przesłać skan wydrukowanego, wypełnionego i podpisanego formularza za
pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: rewitalizacja@szydlowiec.pl

2. Badania  ankietowego  dotyczącego  opinii  na  temat  projektowanych  granic  obszaru
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Szydłowiec – ankietę można wypełnić on-line
pod adresem: www.szydlowiec.pl. W przypadku tradycyjnego wypełnienia ankiety w formie
papierowej, wypełnione kwestionariusze można: złożyć osobiście w godzinach 08.00-15.30 w
kancelarii  Urzędu Miejskiego w Szydłowcu, pl. Rynek Wielki 1, przesłać za pośrednictwem
poczty lub poczty kurierskiej na adres: Urząd Miejski w Szydłowcu, pl. Rynek Wielki 1, 26-
500  Szydłowiec  lub  też  przesłać  skan  wydrukowanego  i  wypełnionego  kwestionariusza
ankiety za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: rewitalizacja@szydlowiec.pl

3. Wywiadu zrealizowanego w formie triady z interesariuszami posiadającymi kluczową
wiedzę i doświadczenie w szczególności w zakresie problemów społecznych oraz problemów
rynku pracy występujących w gminie (np. z przedstawicielem ośrodka pomocy społecznej,
urzędu pracy, Urzędu Miejskiego w Szydłowcu).

§6.

Poinformowanie  o  wynikach  nastąpi  poprzez  ich  ujęcie  w  raporcie,  który  zostanie
zamieszczony w terminie do 30 dni od zakończenia konsultacji: <tutaj wylistowanie, gdzie
zostanie opublikowany raport z konsultacji.

§7.

Za  przeprowadzenie  konsultacji  odpowiada  Naczelnik  Wydziału  Funduszy  Strukturalnych
i Strategii Rozwoju.

§8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                       Burmistrz Szydłowca
                                       /-/
                              Artur Ludew




